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GİRİŞ 

Planlama alanı, Manisa ilinin kent merkezini oluşturan iki ilçeden biri olan Şehzadeler’de bulunmaktadır. 

Kazım Karabekir Mahallesi sınırları içerisinde yer alan planlama alanı, yaklaşık 18 hektar büyüklüğünde 

bir alanı kapsamaktadır. 

Planlama alanının büyük bir bölümü 1980 sonrası Islah Amaçlı İmar Planlarıyla yasallaşmış, fiziksel ve 

çevresel şartlar bağlamında standartların çok altında, teknik ve sosyal altyapı alanları yetersiz ve güvensiz 

mekânlardan oluşmaktadır. Alandaki konut stoğunun büyük bir bölümü de, bitişik düzenle oluşmuş, bir, 

iki veya üç katlı, yapısal durumu kötü ve afet risklerine karşı dayanıksız durumda yapılardan oluşmuştur.  

Kent içindeki çöküntü bölgesi haline gelmiş sıkışık dokuların, teknik ve sosyal altyapı alanları eksik, 

kalitesiz yapı stoğunun yer aldığı bölgelerin; sağlıklı, afete dayanıklı, mevcut dokuya göre daha 

gözenekli/boşluklu bir dokuya evrilmesi, özellikle 1.derece deprem kuşağında yer alan Manisa kenti için 

elzemdir.  

Bu plan; çarpık yapılaşma sonucu oluşmuş niteliksiz mekânların, güvensiz yapı stoğunun, ulaşım 

imkânları ve sosyal altyapı alanları yetersiz bölgelerin, Pdönüşümünü sağlayarak bu alandaki yaşam 

kalitesini ve çevresel koşulları iyileştirmeyi amaçlamaktadır. Bu bağlamda söz konusu alanın 

canlandırılması, kente kazandırılması, mekandaki fiziksel problemlerin giderilmesi amacıyla bir müdahale 

önerisi oluşturulmuştur. Bu sayede sağlıklı yapılaşma alanlarının oluşturulması, nitelikli konut üretiminin 

sağlanması, kent dokusunun afetlere dayanıklı hale getirilmesi hedeflenmektedir. Fiziksel çevrenin 

kalkındırılması aynı zamanda yaşam kalitesinin de artmasını sağlayacak ve dolayısıyla mekânın sosyal 

ve ekonomik değişimine de yön verecektir. 
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1. PLANLAMA ALANININ KONUMU 

Manisa kent merkezi, önemli kentsel ve endüstriyel gelişmelere sahip olmanın yanı sıra pek çok doğal, 

tarihi ve kültürel zenginliği de bünyesinde barındırmaktadır. Ege bölgesinin kuzey ve ortasında bulunan 

Manisa ili, denize kıyısı olmamasına rağmen Batı Anadolu’nun kıyıya en yakın ili konumundadır. Karayolu 

ulaşımı açısından değerlendirildiğinde komşu iller arasında en yakın olduğu il İzmir ilidir. İzmir ili ile olan 

etkileşimi diğer illere göre daha yoğun olsa da; “Türkiye İstatistiki Bölge Birimleri Sınıflamasına” göre 

Manisa ili, Uşak, Kütahya ve Afyonkarahisar illeri ile birlikte TR33 Düzey-2 Alt Bölgesi’ni oluşturmaktadır.  

Şekil 1. Planlama Alanını İl ve İlçe İçerisindeki Konumu 

 

Manisa il bütünü toplam 17 ilçeden oluşmaktadır. Manisa ili Şehzadeler ilçesinde yer alan planlama alanı 

yaklaşık 18 hektar büyüklüğünde olup Kazım Karabekir mahallesi sınırları içerisinde yer almaktadır. 

Manisa-Bandırma Demiryolu, planlama alanının güney sınırını teşkil etmektedir. Demiryolunun yarattığı 

fiziksel eşikle kent bütününden ayrışan alanı kente bağlayan Mehmetçik ve Turgutlu caddeleri, planlama 

alanın yakın çevresindeki ana ulaşım bağlantılarıdır. Alanın doğusunda bulunan 354. Sokak da planlama 

alanı içerisindeki ana ulaşım bağlantısıdır. 

Ağırlıklı olarak bitişik nizam,1-2-3 katlı ve konut işlevindeki yapılardan oluşan planlama alanında yapı 

stoğunun sağlıksız durumda olduğu görülmektedir. Kentin doğu kesiminde bulunan nispeten düşük 

yoğunluklu yerleşim alanlarını kapsayan planlama alanı, sosyal altyapı alanları ve açık yeşil alanlar 

bakımından da kısıtlı olanaklara sahiptir. 
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Şekil 2. Planlama Alanı Uydu Görüntüsü 
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2. ÜST ÖLÇEKLİ PLANLAR 

Bu bölümde yürürlükteki 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni, 1/5.000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1989 tarihi 

onaylı 1/1000 Uygulama İmar Planı kararları incelenmiştir. 

2.1. İZMİR-MANİSA PLANLAMA BÖLGESİ 1/100.000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE DÜZENİ PLANI PLAN 

KARARLARI 

Manisa ili sınırlarının tamamını içine alan İzmir-Manisa Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni 

Planı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 23.06.2014 tarih ve 9948 sayılı kararı ile onaylanarak yürürlüğe 

girmiştir. Söz konusu planın temel amacı; yaşanan hızlı ve kontrolsüz kentleşmenin ve parçacı 

planlamanın yarattığı sorunların ortadan kaldırılması, kentleşme ve sanayileşmenin kontrollü gelişiminin 

sağlanması, gelişmelerin sürdürülebilir kılınması, ekolojik dengeyi bozacak olası etkilerin engellenmesi, 

2025 yılına kadar kültürel ve doğal değerlerin korunmasını sağlayacak biçimde gelişmenin yönlendirilmesi 

olarak belirlenmiştir.  

Şekil 3. 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planında Planlama Alanı 

 

Kaynak: T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 

 

 

 



C 

 

5 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

Bu plana göre planlama alanının “Kentsel Yerleşik Alan” ve “Kentsel Gelişme Alanı” olarak tanımlanan 

bölgeler içerisinde kaldığı görülmektedir. Turgutlu ve Mehmetçik caddeleri planda “İkinci Derece Yol” 

olarak tanımlanmıştır. 

2025 yılı hedef alınarak yapılan İzmir-Manisa Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planında 

Manisa ili tamamı için hedef nüfus 1.879.000 kişi olarak belirlenmiştir. Yunusemre ve Şehzadeler ilçeleri 

toplamı için öngörülen hedef nüfus ise 483.000 kişidir. ADNKS verilerine göre 2022 yılı itibarıyla bu iki 

ilçenin toplam nüfusu 433.741 kişidir. 

2.2. 1/5.000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI PLAN KARARLARI 

Manisa ili Şehzadeler ve Yunusemre ilçesine Bağlı Muhtelif Mahallelerde gerçekleştirilen 1/5.000 Ölçekli 

Nazım İmar Planı çalışmaları kapsamında gerçekleştirilen ayrıntılı analiz çalışmaları ve kurum görüşleri 

doğrultusunda alana ait bütüncül bir yaklaşım ile nüfus, ulaşım bağlantıları, çalışma ve yerleşim alanları, 

sosyal donatı ve açık/yeşil alanlara yönelik plan kararları verilmiştir.  

1/5.000 ölçekli nazım imar planında nüfus kararları oluşturulurken; Manisa’nın ekonomik gelişme 

potansiyeli, bu planlardan önceki planların kapasite nüfusları, İzmir-Manisa Planlama Bölgesi 1/100.000 

ölçekli Çevre Düzeni Planı nüfus kararları ve kentin doğal-fiziki eşikleri çerçevesinde belirlenen kentsel 

gelişme alanlarının varlığı dikkate alınmıştır. Bilindiği üzere İzmir-Manisa 1/100.000 ölçekli Planlama 

Bölgesi Çevre Düzeni Planı’nın hedef yılı 2025 olarak belirlenmiştir. Çevre Düzeni Planında Manisa ili 

Şehzadeler ve Yunusemre ilçelerine atanan toplam nüfus 483.000 kişidir.  

Planlama geleceğe yönelik kısa, orta ve uzun vadeli hedeflerin belirlenmesi sürecidir. Bu sürecin düzgün 

ve sağlıklı bir şekilde ilerleyebilmesi için plan hedef yılının planlama kararlarıyla örtüşmesi ve gereğinden 

kısa ya da uzun tutulmaması önemlidir. 2018 yılında çalışmaları başlamış olan nazım imar planı 

çalışmaları açısından değerlendirildiğinde Çevre Düzeni Planı için belirlenmiş olan hedef yılının yakın bir 

tarih olduğu görülmektedir. Bu nedenle Manisa ili Şehzadeler ve Yunusemre ilçesine Bağlı Muhtelif 

Mahallelerde 1/5.000 Ölçekli Nazım İmar Planı’nın hedef yılı 2040 olarak belirlenmiştir. Bu doğrultuda 

Yunusemre ve Şehzadeler ilçeleri için toplam nüfus, Çevre 

Düzeni Planı ve yapılan projeksiyon hesabı çalışmaları ile 

uyumlu olacak şekilde, kısa, orta ve uzun vadeli olarak 5’er yıllık 

periyotlar halinde Tablo 1’deki gibi öngörülmektedir.  

Buna göre Şehzadeler ve Yunusemre ilçeleri nüfusu Çevre 

Düzeni Planıyla uyumlu olacak şekilde planlama hedef yılı olan 

2040 yılında ise 700.000 kişi olarak belirlenmiştir.  

700.000 kişinin 490.000’inin planlama alanı sınırları içinde, 

210.000’inin ise planlama alanı sınırı dışında kalan mahallelerde 

yaşayacağı öngörülmüştür. Planlama alanı sınırları içerisindeki 

nüfus dağılımı incelendiğinde; 

YILLAR NÜFUS 

2025 483.000 

2030 550.000 

2035 620.000 

2040 700.000 

Tablo 1. Planlama Hedef Yılı 
Projeksiyon Nüfusları 
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TÜİK 2020 yılı verilerine göre Yunusemre ve Şehzadeler ilçeleri hane halkı büyüklüğü 3.38 kişi, Manisa 

ili genelinde hane halkı büyüklüğü 3,04 kişidir. Bu çalışmada planlama hedef yılı için hane halkı 

büyüklüğü, gelişme eğilimleri doğrultusunda 3,00 olarak kabul edilmiştir.  

Üst ölçekli plan çalışmaları esnasında gerçekleştirilen arazi tespitleri ve doku çalışmaları sonucunda,  

merkez ve çevresindeki yoğun dokuya sahip mahallelerde konut alanlarının ortalama 120 m2 olduğu tespit 

edilmiştir. Görece yeni gelişen alanlarda ise konut alanlarının ortalama 150 m2’ye ulaştığı görülmüştür. 

Bu tespitler doğrultusunda meskûn alanlarda kişi başına düşen konut kullanım alanı 40 m2, gelişme 

alanlarında kişi başına düşen konut kullanım alanı 50 m2 olarak kabul edilmiştir.  

Ortaya konulan prensipler doğrultusunda bu plan öncesinde onaylı imar planı bulunan alanlarda (meskûn 

alanlar) 405.000 kişinin yaşayacağı öngörülmüştür. Planda belirlenen ilave gelişme alanlarında 

yaşayacak nüfus ise 85.000 kişi olarak belirlenmiştir. Plan sürecinde projeksiyon nüfus ile uyumlu 

yoğunluk kararları belirlenirken özellikle dikkate alınan bir diğer husus, yürürlükteki imar planlarıdır. 

Yoğunluk kararları, planın gerçekçi ve uygulanabilir bir plan olmasının önünü açmak adına; yürürlükteki 

imar planlarıyla kazanılmış olan haklar dikkate alınarak belirlenmiştir. Bu planın ana kararlarını bozmamak 

ve eşitlik/adalet ilkelerine bağlı kalmak koşuluyla yürürlükteki imar planlarıyla kazanılan haklar 

korunmuştur. Bu husus planlama alanı için belirlenen nüfusun dağılımında da etkili bir rol oynamıştır. 

Planlama alanının büyük bölümü 1/5.000 ölçekli Nazım İmar Planı’nda Yüksek Yoğunluklu (400 ve 550 

ki/ha) Konut Alanı’nda kalmaktadır. Turgutlu Caddesi ve 354. Sokak çevresindeki bir bölüm yerleşik alan 

“Ticaret-Konut Alanı” olarak tanımlanmış olup bu alanlarda 400 ki/ha yoğunluk öngörülmüştür. 1/5000 

ölçekli Nazım İmar Planı’nda Ticaret+Konut alanlarında en fazla konut kullanım oranı %90 olarak 

belirlenmiştir. Planlama Alanı içerisinde 1 Eğitim Alanı, 1 İbadet Alanı, 1 Sosyal Tesis Alanı ve 1 Kültürel 

Tesis Alanı ile park alanları yer almaktadır. 
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Şekil 4. 1/5.000 Ölçekli Nazım İmar Planında Planlama Alanı 
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2.3. 1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN KARARLARI 

09.03.1989 tasdik tarihli 1/1000 ölçekli Uygulama İmar planında, planlama alanının büyük bir kısmının 

konut alanı olarak planlandığı görülmektedir. Yapılaşma koşulları konut alanları için 300, 540 ve 547’nci 

sokaklarla çevrelenen alanda serbest nizam 3 kat; 308, 412, 437 ve 441’inci sokaklarla çevrelenen alanda 

blok nizam 2 kat, diğer alanlarda serbest nizam 2 kat olarak belirlenmiştir. 

Planlama alanındaki konut yapılarının yaklaşık %18’ini meri uygulama imar planda öngörülen yapılaşma 

koşullarının aşıldığı görülmektedir. Meri planda 2 kat yapılaşma koşulu verilen alanlardaki konut 

yapılarının yaklaşık %19’u 3 kat ve üzerinde, 3 kat yapılaşma koşulu verilen alanlardaki konut yapılarının 

ise yaklaşık %10’u 4 kat ve üzerindedir. 
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Şekil 5. 1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar Planında Planlama Alanı 
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3. JEOLOJİK YAPI  

Spil Dağı'nın kuzey eteklerinde, Gediz Havzası düzlüğü üzerine kurulu Manisa kent merkezinin kuzeyinde 

yer alan planlama alanı; düşük eğimli, düşük yükseltili bir topografik yapıya sahiptir.  En kuzeyde 28 metre 

kot yüksekliğinden başlayan alan güneye doğru yükselti kazanarak en güneyde 48 metre kot yüksekliğine 

ulaşmaktadır. Planlama alanı genelinde eğim %10'un altındadır. 

 

Şekil 6. Planlama Alanı Topografik Yapı Analizi 

 

 

 

3.1. ZEMİN ÖZELLİKLERİ 

Planlama Alanında hazırlanan İmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporu 31.05.2022 tarihinde 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Manisa İl Müdürlüğü tarafından onaylanmıştır. Rapora göre Manisa 

yerleşim merkezinin kuzey bölümü alüvyon, güneyinde yer yer güney doğuusnda yamaç molozu, 

üzerindedir. Güneyinde Spil Dağı’nın eteklerinde Bornova Karmaşığı, batısında Dededağ Formasyonu 

görülür. Dolgu, Alüvyon (QAL), Yamaç Molozu (Qym), Bornova Karmaşığı ve Dededağ Dormasyonu (Trd) 

rapora konu inceleme alanında görülen formasyon çeşitleridir. Manisa yerleşiminin kuzey kesiminde yer 
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alan planlama alanı, Manisa yerleşiminin kuzey bölümünü oluşturan alüvyon alanlar üzerinde yer 

almaktadır. 

Alüvyon (Qal): 

Planlama alanının tamamı alüvyondan oluşmaktadır. Tutturulmamış kil, silt, kum, çakıl 

ardalanması şeklindedir. Alüvyonda yaygın olarak gelişmiş olan toprak örtüsü kalınlığı 100 cm 

in üzerindedir. Kuvaterner birimler, çakıllı, kumlu, killi ve siltli seviyelerin yayılımından meydana 

gelirler. Silt kil ağırlıklıdır. MTA birime, Kuaterner alüvyon karasal çökel kaya olarak 

tanımlamıştır. 

Şekil 7. Planlama Alanı Zemin Özellikleri 

 

 

3.2. YERLEŞİME UYGUNLUK 

Rapor kapsamında yapılan arazi gözlemleri, sondajlar, jeofizik ölçümler, laboratuvar verileri ve afet riskleri 

ile birlikte yapılan jeolojik jeoteknik değerlendirme sonucunda kentin yerleşime uygunluk analizi 

oluşturulmuş ve 7 ayrı kategori tanımlanmıştır. Bu analiz kapsamında planlama alanının bir bölümünün 

“Önlemli Alanlar 1.1: Sıvılaşma Tehlikesi Açısından Önlemli Alanlar” ve bir bölümünün "Önlemli Alan 5.1: 

Önlem Alınabilecek Nitelikte Şişme, Oturma Açısından Sorunlu Alanlar" kategorisinde yer aldığı 

görülmektedir. 
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Önlemli Alanlar 1.1: Sıvılaşma Tehlikesi Açısından Önlemli Alanlar 

İnceleme alanı kuzeyinden geçen Gediz nehrinin boşalım havzası boyunca çökellerini bıraktığı 

havzadır. Çalışma alanında İzmir Akhisar karayolunun kuzey bölümünü kapsamaktadır. Bu 

bölgelerde % eğim değerleri 0-10 arasındadır. Alüvyon birimin kalınlığı 10-60 m arasında 

değişmekte olup bu bölgelerde yer altı su seviyesi 1.00-3.00 m arasındadır. 

İzmir Akhisar yolunun kuzeyinde sıvılaşma riskinin beklendiği bu alanlar Yerleşime Uygunluk 

açısından ‘Önlemli Alan 1.1’ Sıvılaşma Tehlikesi Açısından Önlemi Alanlar olarak 

değerlendirilmiştir. Yapı yüklerinin taşıttırılacağı tabii zemin seviyelerinin özellikle sıvılaşma 

olmak üzere, şişme, oturma, taşıma gücü tahkikleri, projeye esas zemin etüt çalışmalarında 

ayrıntılı olarak irdelenmelidir. Tespit edilecek zemin sorunlarına yönelik gerekli önlemler 

alınarak yapılaşmaya gidilmelidir. Yüzey suları, atık sular ve yeraltı sularının yapı temellerine 

ulaşmasını engelleyecek drenaj sistemleri uygulanmalıdır. Temel derin kazılarında civardaki 

binaların statik güvenliği sağlanmalıdır. 

Bu alanlar 1/1000 ölçekli Yerleşime Uygunluk paftalarında; “ÖA-1.1” simgesi ile gösterilmiştir. 

Önlemli Alanlar 5.1: Önlem Alınabilecek Nitelikte Şişme, Oturma Açısından Sorunlu Alanlar 

İnceleme alanının kuzey ve orta bölgesinde alüvyon ve yamaç molozunun egemen olan zemin 

ortamlardan oluştuğu, topoğrafik eğimin % 0 - 10 arasında değiştiği, yeraltı su seviyesinin 1.00 

- 5.00 m. arasında olduğu alanlardır. Bu alanlarda yapılan oturma tahkiklerinde oturmaların 

kabul edilebilir sınırlar içinde kaldığı ancak 10.00 - 20.00 cm’ye varan oturmalarla da 

karşılaşılabileceği görülmüştür. 

Bu alanlarda şişme potansiyeli çoğunlukla düşük, yer yer yüksek mertebelerde olduğu 

görülmüştür. Taşıma gücü hesaplarında taşıma gücünün yeterli olduğu seviyelerin yanı sıra 

düşük taşıma gücü değerlerinin varlığı da tespit edilmiştir. 

Bu alanlarda yapılaşma öncesi, parsel bazında Temel ve Zemin Etütlerinde, şişme, oturma, 

taşıma gücü ve sıvılaşma problemleri ayrıntılı olarak irdelenmeli gerekli görülmesi halinde 

belirlenecek önlemler, zemin iyileştirme yöntemleri uygulanmalıdır. Heterojen yapıya sahip 

alüvyon ve yamaç molozu birimlerinde farklı oturmalara karşı yapılar homojen zeminlere 

oturtulmalıdır. 

Derin kazılarda oluşacak şevler açıkta bırakılmamalı, uygun projelendirilmiş istinat yapılarıyla 

desteklenmelidir. Yüzey suları, atık sular ve yeraltı sularını ortamdan uzaklaşmasını sağlayacak 

drenaj sistemleri uygulanmalıdır. Yapı yüklerinin taşıttırılacağı seviyelerin mühendislik 

parametreleri ile temel tipi ve derinliği parsel bazı zemin etütlerle belirlenmelidir. 

Bu alanlar 1/1000 ölçekli Yerleşime Uygunluk paftalarında; “ÖA-5.1” simgesi ile gösterilmiştir. 
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Şekil 8. Planlama Alanı Yerleşime Uygunluk Durumu 

 

4. YAPISAL ANALİZLER 

Bu bölümde planlama alanında yer alan 853 adet yapıya ait fonksiyon, kat adedi, yapım cinsi, yapı durumu 

gibi yapısal analizler verilmiştir.  

4.1. BİNA KULLANIM TÜRLERİ 

Planlama alanında toplam 853 adet yapı yer almaktadır. Bunların %61,55’i konut yapısıdır. %30,48’ini ise 

yine konut yapılarına bağlı olarak kullanılan müştemilat yapıları oluşturmaktadır. Alanda yer alan diğer 

öne çıkan yapı kullanımları ise %4,69 ile ticaret-konut yapılarıdır. 

Planlama alanı bütününde konut kullanımı ve bu kullanıma müştemilat yapıları hakimdir. Kısmen homojen 

bir dağılım gösteren ticaret ve ticaret-konut kullanımları ise 300, 308 ve 358 sokaklar çevresinde 

yoğunlaşmaktadır. Alanda 1 adet depo, 4 adet boş yapı, 2 adet teknik altyapı, 1 adet idari tesis, 2 adet 

dini tesis bulunmaktadır. 
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BİNA KULLANIM CİNSİ ADET ORAN 
KONUT 525 61.55% 

MÜŞTEMİLAT 260 30.48% 
TİCARET-KONUT 40 4.69% 

DİĞER 15 1.76% 
TİCARET 4 0.47% 

DEPO 1 0.12% 
BOŞ 4 0.47% 

İDARİ TESİS 1 0.12% 
TEKNİK ALTYAPI 2 0.23% 

DİNİ TESİS 1 0.12% 
TOPLAM 853 100.00% 

Tablo 2. Bina Kullanım Türleri 

4.2. BİNA KAT ADETLERİ 

1, 2 ve 3 katlı yapıların ağırlıkta olduğu planlama alanında ortalama kat adedi 1,67’dir. 1 katlı yapılar 456 

adet ile tüm alandaki tüm yapıların %53,46’sını oluştururken 2 katlı yapılar 299 adet ile %35.05, 3 katlı 

yapılar 94 adet ile %11,02, 4 katlı yapılar 4 adet ile %0,47’sini oluşturmaktadır.  

Planlama alanı için meri uygulama imar planında tanımlanan yapılaşma koşulu serbest nizam 2 ve 3 kat 

şeklinde değişmektedir. Planlama alanı genelinde meri planda tanımlanan yapılaşma koşullarını aşan 

konut yapıların %15 seviyesinde olduğu görülmektedir. 

525

260

40 15 4 1 4 1 2 1
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T 

BİNA KAT ADEDİ ADET ORAN 
1 KAT 456 53.46% 
2 KAT 299 35.05% 
3 KAT 94 11.02% 
4 KAT 4 0.47% 

TOPLAM 853 100.00% 

Tablo 3. Bina Kat Adetleri 

 

4.3. BİNA YAPIM CİNSLERİ 

Alanda yer alan 853 adet yapının 438 adet ile %51,35’i yığma yapım cinsine sahiptir. Bunu 413 adet ve 

%48,42 oran ile betonarme yapılar takip etmektedir. Alanda 2 adet prefabrik yapı bulunmaktadır. Yığma 

yapıların planlama alanının orta ve güney kesimlerinde daha baskın görülmekte olup diğer alanlarda 

betonarme yapım cinsi öne çıkmaktadır. Konut, ticaret ve ticaret-konut yapılarının yaklaşık %57’si 

betonarme, %43’ü yığma ve prefabrik yapım cinsindedir. Müştemilat ve depo yapılarının ise %95 ile 

tamamına yakın bölümü yığma yapım cinsindedir. 
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BİNA YAPIM CİNSİ ADET ORAN 
BETONARME 413 48.42% 

YIĞMA 438 51.35% 
PREFABRİK 2 0.23% 

TOPLAM 853 100.00% 

Tablo 4. Bina Yapım Cinsleri 

 

4.4. BİNA DURUMLARI 

Çalışma alanında yer alan binalar, fiziksel durumları analiz edilerek 4 düzeyde kategorize edilmiştir. 

Herhangi bir onarım ihtiyacı bulunmayan yapılar “iyi durumda”, basit onarım ve dış cephe düzenlemelerine 

ihtiyaç duyan yapılar “orta durumda”, taşıyıcı sisteminde deformasyonlar gözlenen ve kapsamlı onarım 

gerektiren yapılar “kötü durumda”, ağır hasarlı metruk yapılar “çok kötü durumda” olarak 

değerlendirilmiştir. 

Çalışma alanı içerisinde yer alan toplam 853 binadan 23 adedi (%2,7) iyi durumda, 138 adedi (%17,94’ü) 

orta durumda, 507 adedi (%59,44) kötü durumda ve 185 adedi (%21,46) çok kötü durumdadır. Bu veriden 

hareketle alandaki yapı stokunun eski ve yıpranmış olduğu sonucu çıkarılabilmektedir. 

Alandaki binaların yapım cinsleri de yapı durumunu etkilemektedir. Alandaki 438 yığma yapıdan 405 adedi 

(%92) kötü ve çok kötü durumdadır. Betonarme yapılarda ise 413 yapının 271 adedi (%65) kötü ve çok 

kötü durumdadır. 
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BİNA DURUMU ADET ORAN 
İYİ DURUMDA 23 2.70% 

ORTA DURUMDA 138 16.18% 
KÖTÜ DURUMDA 507 59.44% 

ÇOK KÖTÜ DURUMDA 185 21.69% 
TOPLAM 853 100.00% 

Tablo 5. Bina Durumları
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Şekil 9. Bina Kullanım Türleri 
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Şekil 10. Bina Kat Adetleri 
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Şekil 11. Bina Yapım Cinsleri 
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Şekil 12. Bina Durumları 
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5. PLAN KARARLARI 

Plan çalışmaları kapsamında yapılan analizlerin ortaya koyduğu şekilde; planlama alanı 1950’lili yıllarda 

gecekondu niteliğinde gelişmeye başlamış, 1980’den sonra ıslah planlarıyla yasal zemine oturtulmuş, 

sonrasında da yürürlükteki planlara uyumsuz kat eklentileriyle oluşmuş bir mekandır. Planlama alanındaki 

parsel dokusu mevcut yapı düzenine göre belirlenmiş küçük parsellerden meydana gelmektedir.  

Oldukça sıkışmış bir doku özelliğine sahip bölgede yol genişlikleri dar olup, ulaşımın sürekliliğinden söz 

edilememektedir. Sosyal donatı ve yeşil alan açısından da yetersiz olduğu görülmektedir.  

Bunların yanı sıra mevcut yapı stokunun, yenilenmesi gereken veya onarım ve bakım gerektiren durumda 

olduğu tespit edilmiştir. Bu durum alanı bütünsel olarak afet risklerine açık hale getirmektedir. 

Planlama süreçlerinden bağımsız gelişme göstermiş ve bunun sonucu olarak düzensiz, niteliksiz ve 

güvensiz hale gelmiş bu dokunun, yenilenmesinin önünün açılması ve bu sayede afete dayanıklı, yaşam 

kalitesi yüksek, sağlıklı yaşam ve nitelikli barınma alanları üretilmesi önem arz etmektedir. 

Bu nedenle söz konusu alanda bölgede yaşayan halkın görüş, istek ve önerileri ışığında, yapı stokunun, 

fiziksel çevrenin ve ulaşım imkânlarının kötü ve yetersiz olduğu alanlarda dönüşümün sağlanması adına 

bir model önerisi geliştirilmiştir.  

Yenilenerek sağlıklı ve yaşam kalitesi yüksek bir alana dönüşmesi öngörülen alanlarda, uygulamanın hızlı 

yürümesi ve anlaşmaların daha kolay gerçekleşmesi adına ortalama 7 parsel malikini bir araya getirecek 

şekilde etap sınırları oluşturulmuştur. Planda belirlenen imar hattına göre yapılacak terk ve tevhit işlemleri 

sonrası yeni parsel sınırı oluşturulacak, uygulama bu yeni parsel sınırına göre yapılacaktır.  

Plan notlarında her bir etap için toplam brüt inşaat alanı belirlenmiş olup etap sınırları içinde yer alan 

parseller kendi tapu alanları oranında etabın toplam inşaat alanından pay alacaktır.  

Etaplar için belirlenmiş olan toplam inşaat alanı ve planda belirlenen yapı yaklaşma sınırları içinde 

hazırlanacak mimari avan proje Manisa Büyükşehir Belediyesince onaylandıktan sonra uygulama 

aşamasına geçilecektir. 

Parsellerin bir araya getirilerek gerekli terk ve tevhit işlemleri ile yeni parseller üretilmesi; dağınık, düzensiz 

ve ulaşım olanakları zayıf olan dokunun, ulaşım akslarını genişletip, sürekliliğini sağlamak, gerekli otopark 

alanları ayrılmasını ve mümkün olan noktalarda sosyal donatı ve park alanlarının büyütülmesine imkân 

tanımıştır. 

Bu sayede doku içerisinde boşluklar yaratılması, hava koridorları oluşması, ulaşımda sürekliliğin 

sağlanması ve bitişik düzen yapılaşmadan ayrık düzen yapılaşmaya geçilmesi mümkün hale gelecektir. 

Bu da öncelikle fiziksel çevreyi iyileştirerek yaşam kalitesinin artmasını sağlayacak ve Manisa gibi deprem 

riski taşıyan bir bölgede depreme dayanıksız konut stokunun yenilenmesinin önünü açacaktır.  
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NÜFUS 

Üst ölçekli plan olan 1/5000 öçekli Nazım İmar Planı sınırları dahilinde konut alanlarında yaşayacak kişi 

sayısı 490.000 kişi olarak belirlenmiştir. Bu plana göre daha önce onaylı imar planı bulunan alanlarda 

(meskun alanlar) yaşayacak kişi sayısı 405.000, gelişme alanlarında yaşayacak kişi sayısı ise 85.000 

olarak belirlenmiştir, Plan kararlarına göre meskun alan olarak gösterilen bölgede yaşayacak nüfusun 

25.000 kişi artacağı belirlenmiştir,  

Yoğunluk artışı öngörüsüyle gelecek olan 25.000 kişilik nüfus gelişme alanlarında yaşayacak nüfus 

değerine eklenerek kente gelecek ilave nüfus toplam 110.000 kişi olarak hesaplanmıştır, Donatı alanları 

ihtiyacı da ilave gelecek nüfusun tamamı dikkate alınarak oluşturulmuş, 110.000 kişinin ihtiyacı olan 

kentsel sosyal altyapı alanları mekânsal planlar yapım yönetmeliğinde belirlenen standartlar 

doğrultusunda sağlanmıştır. 

Bu bağlamda 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı kararları doğrultusunda oluşturulan yapılaşma koşulları ve 

toplam inşaat alanı değerleri doğrultusunda alanda yaşayacak kişi sayısı 5300 olarak hesaplanmaktadır.  
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ULAŞIM 

Kent içi ulaşım olanakları; bir şehrin sosyal, ekonomik ve fiziksel gelişimi üzerinde büyük bir etkiye sahiptir. 

Kent içi ulaşım hizmetleri, iş merkezleri, konut alanları ve sosyal/kültürel bölgeler gibi çeşitli arazi 

kullanımları arasındaki ilişkileri belirler ve kentte yaşayan nüfusun günlük yaşamını yakından etkiler. 

Kentsel ulaşım ve arazi kullanım kararları arasında karşılıklı bir etkileşim söz konusudur. Arazi kullanım 

kararları, ulaşım sisteminin nasıl şekilleneceğini etkileyebilirken, ulaşım sisteminin yapısı da arazi 

kullanım desenini belirlemede kilit bir rol oynamaktadır. Bu plan, ulaşım kararlarını, bu faktörlerin yanı sıra 

1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı kararlarına dayalı olarak belirlemiştir. 

Önerilen müdahale biçimleri ile küçük ve bitişik nizam yapılaşma koşullarını içeren parsellerin birleştirilip 

gerekli terk ve tevhit işlemleriyle yeni parsellerin oluşturulması; dağınık ve düzensiz konut alanlarının 

düzenlenmesini ve gerekli otopark alanlarının ayrılmasını sağlayarak ulaşım akslarının daha bütünsel ve 

sürekli hale gelmesine imkan tanımıştır. Aynı zamanda, ulaşım ağları genişletilerek, diğer ulaşım 

güzergahları ile entegrasyonu ve sürekliliği sağlanmıştır. 

Planlama alanı, kent merkezinin kuzeydoğusunda, D-250 Manisa-Uşak Yolu'nun yaklaşık 400 m 

güneybatısında yer almaktadır. Ancak bu alan, kent merkezinin ana arterlerine doğrudan bağlantı 

sunmayan ve erişilebilirlik bakımından zayıf bir konumdadır. Planlama alanının ana ulaşım ağına olan 

bağlantısı içerisinden geçen 354 sokağının güneyde Turgutlu Caddesi’ne bağlanmasıyla sağlamaktadır. 

Manisa-Balıkesir Bandırma Demiryolu ise alanın güneydoğu sınırını oluşturmaktadır. 

Plan kararları kapsamında 354. Sokak ikinci kademe yol olarak tanımlanmış ve 20 metre enkesit ile 

planlana işlenmiştir. Planlama alanı içerisindeki diğer 15 ve 12 metre genişliğindeki yollar ise üçüncü 

kademe yolları oluşturmaktadır. 

Taşıt yollari ile birlikte, planlama alanındaki konut ve sosyal donatı alanlarının ihtiyacını karşılamak üzere 

toplam 87 araç kapasiteli 4 açık otopark alanı planlanmıştır. Planlama alanı bütününde kurgulanan 10 ve 

7 metre enkesitli yaya yolları ile alandaki yaya erişilebilirliği iyileştirilmiş ve güçlendirilmiştir. 
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Şekil 13.  Ulaş ım Ağ ı  
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ETAPLAR VE İNŞAAT ALANI HESAPLARI: 

Planlama alanında yapılan araştırma ve analiz çalışmaları, alanda yaşayan kullanıcıların görüş ve 

önerileri doğrultusunda; plan sınırları içindeki sağlıksız ve niteliksiz fiziksel dokunun iyileştirilmesi 

amacıyla önerilen model bağlamında, etap sınırları, yeni oluşacak parsel alanları ve yeni parsel sınırlarına 

göre yapı yaklaşma mesafeleri belirlenmiştir. 

Tablo 6’da her bir etapta yer alacak parsel numaraları, etapların brüt inşaat alanları ve yeni parsel alanları 

verilmiştir. Brüt inşaat alanına Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği’nde belirlenmiş olan emsal harici alanlar 

dahildir. 

Etap sınırları içinde gerekli terk ve tevhit işlemleri yapıldıktan sonra oluşacak yeni parseldeki yapı 

oturumları toplam İnşaat alanın aşmamak ve TAKS= 0.50’yi geçmemek kaydıyla plan üzerinde belirlenmiş 

olan yapı yaklaşma sınırları dahilinde çözülecektir. Plan üzerinde belirlenmiş olan yapı yaklaşma 

mesafeleri maksimum yapı oturum alanıdır. Yapı yaklaşma sınırları içinde kalmak ve TAKS=0.50’yi 

geçmemek kaydıyla belirlenmiş olan toplam inşaat alanına göre hazırlanan mimari projeler doğrultusunda 

ruhsat işlemleri sürdürülecektir.  

Bu alanlarda yapı yükseklikleri en fazla 10 kattır. Ancak toplam inşaat alanı aşılmamak, plan üzerinde 

belirlenmiş olan yapı yaklaşma mesafeleri içinde kalmak ve TAKS=0.50’yi geçmemek şartıyla kat adetleri 

düşürülebilir. 

Şekil 14’te planda belirlenmiş olan etap sınırları, Tablo 6’da etap sınırları içinde yer alacak parseller ve 

etapların brüt inşaat alanları yer almaktadır. Etap sınırları içinde yer alan parseller kendi tapu alanları 

oranında toplam inşaat alanından pay alacaktır.  

Tablo 6’da (*) notasyonu ile gösterilen alansal büyüklükler etap sınırları içindeki kapanan kadastral yollar 

ile terk edilen alanlar arasındaki farkı ifade eder. Bu alanlar İmar Kanunu’nun 15., 16. ve 18. maddelerine 

göre yapılacak imar uygulaması doğrultusunda belediye adına tapulanır.  

Bu planla belirlenen ada sınırları bütününde parsel maliklerinin anlaşması durumunda imar adasının 

tamamında uygulama yapılabilir. Bu durumda ada bütünündeki toplam inşaat alanı %10 arttırılır ve plan 

değişikliğine gerek olmaksızın kütle tasarım ve konumları Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından 

onaylanacak vaziyet planı ve mimari avan projede belirlenir. Hazırlanacak mimari projede TAKS=0.50’yi 

aşamaz ve Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği’nde belirlenmiş olan bahçe mesafeleri ile binalar arası mesafe 

şartlarına uyulur. 
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Şekil 14. Öneri Plan Etap Sınırları 
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Tablo 6: Öneri Plan-Etaplara Dâhil Olan Parseller ve İnşaat Alanı Hesabı  

ETAP 
NO 

ADA 
NO 

PARSEL NO 
PARSEL 
ADEDİ 

YENİ PARSEL 
ALANI (M²) 

BRÜT İNŞAAT 
ALANI (M²) 

1 
2427 4,5,6,7,8,9,10 (*316.17) 

8 1508.34 4411.89 
2428 4 

2 
2427 1,2,3,11,12 (*412.31) 

9 1529.34 4473.32 
2428 1,2,3,5 

3 2426 1,2,3,11,12,13 (*144.12) 6 1295.95 3790.65 

4 2426 4,5,6,7,8,9,10 (*263.08) 7 1996.30 5839.18 

5 2425 1,2,3,4 (*193.37) 4 892.37 2610.18 

6 2425 5,7,14,15,16,17 (*249.68) 6 1190.95 3483.53 

7 2425 9,10,11,12,13 (*149.97) 5 1023.24 2992.98 

8 
2424 2,17,18,19,20 (*82.49) 

8 1306.89 3822.65 
2420 12,13,14 

9 
2424 3,4,5,15,16 

8 1376.88 4028.08 
2420 9,10,11 

10 2424 6,7,8,9,10,11,12,13,14 9 1244.30 4001.69 

11 2420 3,4,5,6,7,8 (*221.81) 6 1282.78 3752.13 

12 2411 34,35,45,46,47,48 (*21.81) 6 935.50 2736.34 

13 
2420 15,16,17,18,19 (*278.60) 

11 2040.91 5969.66 
2419 2,5,6,8,9,10 

14 
2421 6,7 (*373.22) 

7 1514.71 4430.53 
2417 5,7,8,10,11 

15 
2421 8,9,10 (*145.45) 

10 1904.14 5569.61 
2423 1,2,3,4,7,8,9 

16 2422 3,4,5,6,8,9,10,11 (*147.91) 8 1559.57 4561.74 

17 2418 
23,24,25,26,27,40,41,42,43,44 

(*368.04) 10 1767.82 5170.87 

18 2418 28,29,30,31,32,33,38,39 (*274.25) 8 1757.95 5142.00 

19 

2416 2,4,5 (*360.91) 

11 2119.45 6199.39 2417 1,2,3,4 

2414 1,2,14,15 

20 2411 1,2,3,16,17,18 (*31.24) 6 1355.57 3965.04 

21 2411 4,5,6,13,14,15 (*25.36) 6 1224.76 3582.42 

22 2411 7,8,9,10,11,12 (*222.91) 6 1162.21 3399.46 
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23 2412 1,2,3,4,5,6 (*35.18) 6 1846.42 5400.78 

24 2413 1,2,3,4,26,27,28 7 1651.27 5229.55 

25 2413 4,5,6,7,8,20,21,22,23 (*112.84) 9 1828.67 5348.86 

26 2413 9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19 11 1868.87 5991.34 

27 
2415 1,2,4,5,6,7,8 (*97.86) 

9 1748.68 5114.89 
2402 3,4 

28 2414 3,4,5,11,12,13 6 839.05 2767.69 

29 2414 6,7,8,9,16 5 1359.52 4188.54 

30 

2409 1,3,4,5,6,7,8,11,12,13,15,16,17 

20 3267.80 10962.72 2410 1,2,3,4 

2401 1,2,6 

31 

2408 1,2,3,4,5,6,7 

17 3191.65 10380.53 
2410 5,6,7,8 

2401 3,4,5 

2402 1,5,6 

32 
2407 1,2,4,5,6,7,8,9 

9 2173.38 6578.44 
2402 2 

33 2406 2,3,4,24,25,26,27 7 1310.64 4550.83 

34 2406 5,6,7,21,22,23 6 1255.87 3677.46 

35 2406 8,9,10,18,19,20 6 931.47 2771.20 

36 2406 11,12,13,14,15,16,17 7 907.57 2832.98 

37 
2403 2,6,7,8 

7 1098.61 3332.22 
2404 3,4,5 

38 

2403 9 (*27.11) 

7 1110.18 3247.28 2404 1,2,6,7,8 

2403 1 

39 
2405 1,2,3,4,5 

6 1213.02 3726.80 
2406 28 

40 2396 1,2,3,15,16,17,18 7 1256.79 3676.11 

41 2396 4,5,6,13,14 (*44.56) 5 1162.77 3401.10 

42 2396 7,8,9,10,11,12 6 971.53 3229.14 

43 2400 1,2,3,4,5 (*314.00) 5 1378.31 4031.56 

44 2400 6,7,8,9,10,11 6 1359.89 4213.73 

45 2400 12,13,14,15,17,18 6 1355.55 4441.23 
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46 2397 1,2,3,4,17,18,19 7 1267.34 3838.57 

47 2397 5,6,7,14,15,16 (*99.22) 6 1166.34 3411.54 

48 2397 8,9,10,11,12,13 (*51.92) 6 1040.37 3043.08 

49 2399 1,2,3,17,19,23,24 (*21.69) 7 1060.62 3102.31 

50 2399 4,5,6,7,14,15,20 (*110.14) 7 1222.30 3575.23 

51 2399 8,9,11,12,13,21,22 7 1173.40 3561.77 

52 2398 10,11,12,13,14,27 6 1136.64 3618.96 

53 2398 24,25,26,28,29 5 1077.32 3830.73 

54 2398 15,30,31,32 4 1203.41 3904.26 

55 

1983 10 

9 1748.10 5393.20 1984 1,2,3,4,5,6,7 

1985 1 

56 1983 1,2,3,17,18,19,20,21,23,24 (*2.89) 10 1788.17 5230.40 

57 1983 7,8,9,11,12,13,14,15,16,25,26 11 1429.49 5096.93 

58 1986 2,3,10,12,13,14,15 7 1002.47 3134.93 

59 1986 4,5,7,8,9,16,17 7 1138.46 3511.64 

60 1982 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11 (*154.83) 11 2560.58 7489.70 

61 1981 1,2,3,4,20,21,22,23 8 1701.95 5426.37 

62 1981 5,6,7,8,17,18,19 (*48.60) 7 1437.69 4205.24 

63 1981 9,10,11,12,13,14,15,16 8 1500.53 4963.40 

64 3701 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 10 1877.46 5748.59 

65 3704 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 10 1786.18 6034.39 

66 3702 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 10 1991.12 6203.43 

67 3703 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 10 1956.22 6346.90 

68 2395 1,9,11,12,13 (*88.84) 5 1217.14 3560.13 

69 2395 4,5,6,7,8,14 6 1525.64 4705.36 

70 3705 1 (*245.56) 1 1390.59 4067.48 

71 1979 1,2,3,19,20,22,23 7 963.59 3287.85 

72 1979 4,5,6,7,16,17,18 7 1088.34 3627.35 

73 1979 8,9,10,11,12,13,14,15 8 982.84 3319.17 

74 1980 1,2,3,4,10,11,12,13 8 1546.29 5052.06 

75 1980 5,6,7,8,9 (*304.42) 5 1563.60 4573.53 

 



C 

 

31 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

SOSYAL DONATI ALANLARI/AÇIK YEŞİL ALANLAR 

Ülkemizde, plansız gelişmiş ve sonradan ıslah planları ile düzenlenmiş bölgelerde, sosyal altyapı, 

açık/yeşil alanlar ve teknik altyapı konularında ciddi eksiklikler bulunmaktadır. 

Bu bölgelerdeki mevcut yapılaşmalar temel alınarak oluşturulan planlar, sosyal altyapı, açık yeşil alanlar 

ve teknik altyapı açısından yetersizdir. Ayrıca, planlama alanındaki mevcut dokular, büyük ölçüde 

yukarıda bahsi geçen süreçlerle geliştiği için bu sorunların tamamını yansıtmaktadır. 

Planlama kararları, özellikle ulaşım altyapısını geliştirmek, teknik altyapı standartlarını artırmak ve 

mümkünse yeni sosyal donatı alanları ve yeşil alanlar oluşturmak veya mevcut alanları genişletmek gibi 

yollarla bu sorunları çözmeyi hedeflemektedir. Bu kapsamda; planlama alanındaki sosyal altyapı alanları 

ve açık yeşil alanların dağılımı Tablo 7 ve 8’deki gibidir. 

SOSYAL ALTYAPI ALANLARI ALAN BÜYÜKLÜĞÜ 
(m2) 

ALAN BÜYÜKLÜĞÜ (ha) ORAN (%) 

ANAOKULU ALANI 1,317.76 0.13 25.70 
SOSYAL TESİS ALANI 1,184.76 0.12 23.10 

KÜLTÜREL TESİS ALANI 1,479.81 0.15 28.86 
CAMİ 1,145.71 0.11 22.34 

TOPLAM 5,128.04 0.51 100.00 

Tablo 7. Sosyal Donatı Alanları Alan Dağılımı 

AÇIK VE YEŞİL ALANLAR ALAN BÜYÜKLÜĞÜ 
(m2) 

ALAN BÜYÜKLÜĞÜ (ha) ORAN (%) 

PARK 8,188.26 0.82 93.92 
PASİF YEŞİL ALAN 529.90 0.05 6.08 

TOPLAM 8,718.16 0.87 100.00 

Tablo 8. Sosyal Donatı Alanları Alan Dağılımı 

Planlama alanı donatı alanları dağılımları alan bütününde gözden geçirilerek mevcut kullanımlar 

korunmuş, mevcut kullanımlara ek olarak yapılaşma hakları etaplara dâhil edilen alanlarda yeşil alanlar 

ve yol kenarı otopark alanları ayrılarak bu alanların arttırılması hedeflenmiştir. Bu bağlamda üst ölçekli 

plan kararları kapsamında toplam 8,188.26 m² park alanı ayrılmıştır. Mevcutta bulunan 1 adet Cami plana 

işlenmiş olup, birer adet anaokulu, sosyal tesis alanı ve kültürel tesis alanı önerilmiştir. 
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Şekil 15.  Kentsel Donat ı  Alanlar ı  
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FONKSİYON DAĞILIMI 

18,07 hektar büyüklüğündeki planlama alanındaki fonksiyon dağılımı içerisinde en büyük yüzdelik dilimi 

%51,60 ile konut alanları almaktadır. Bunu %9.2 ile konut ticaret alanları takip etmektedir. Planlama alanı 

içerisinde park alanı %4,53, cami alanları %0,63, anaokulu alanı %0,73 orana sahiptir. 

FONKSİYON ADI ALAN BÜYÜKLÜĞÜ (m2) ALAN BÜYÜKLÜĞÜ 
(ha) 

ORAN (%) 

KONUT ALANLARI 
YERLEŞİK KONUT ALANI 93,212.51 9.32 51.60 
KENTSEL ÇALIŞMA ALANLARI 
KONUT TİCARET ALANI 16,625.04 1.66 9.20 
SOSYAL ALTYAPI ALANLARI 
ANAOKULU ALANI 1,317.76 0.13 0.73 
SOSYAL TESİS ALANI 1,184.76 0.12 0.66 
KÜLTÜREL TESİS ALANI 1,479.81 0.15 0.82 
CAMİ 1,145.71 0.11 0.63 
AÇIK VE YEŞİL ALANLAR 
PARK 8,188.26 0.82 4.53 
PASİF YEŞİL ALAN 529.90 0.05 0.29 
TEKNİK ALTYAPI ALANLARI 
TRAFO ALANI 118.20 0.01 0.07 
YOL 56,851.39 5.69 31.47 
TOPLAM 180,653.34 18.07 100.00 

Tablo 9.1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Fonksiyon Dağılımı 

18,07 hektar alanı kapsayan Şehzadeler İlçesi Kazım Karabekir Mahallesi 1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar 

Planı; kentin mevcut dokusu, kentin gelişme eğilimleri, doğal ve fiziki eşikler göz önünde bulundurularak, üst 

ölçekli planlar ve şehircilik ilkeleri doğrultusunda hazırlanmıştır. 
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Şekil 16.  1/1.000 Ölçekl i Uygulama İmar Plan ı  
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6. PLAN NOTLARI 

1.GENEL HÜKÜMLER 

1.1.  1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN PAFTALARI, PLAN AÇIKLAMA RAPORU VE 

PLAN NOTLARI İLE BİR BÜTÜNDÜR. 

1.2. BU PLANIN ONAYI İLE PLANLAMA ALANI SINIRLARI İÇİNDE KALAN VE DAHA ÖNCE 

ONAYLANMIŞ TÜM UYGULAMA VE MEVZİ İMAR PLANLARI YÜRÜRLÜKTEN KALKAR. 

1.3. 2872 SAYILI ÇEVRE KANUNU, 1593 SAYILI UMUMİ HIFZISIHHA KANUNU, HAVA 

KALİTESİNİN KORUNMASI YÖNETMELİĞİ, ÇEVRESEL GÜRÜLTÜNÜN 

DEĞERLENDİRİLMESİ VE YÖNETİMİ YÖNETMELİĞİ, SU KİRLİLİĞİ KONTROL 

YÖNETMELİĞİ, YER ALTI SULARI KANUNU VE YERALTI SULARININ KİRLENMEYE VE 

BOZULMAYA KARŞI KORUNMASI HAKKINDA YÖNETMELİK, ATIK YÖNETİMİ 

YÖNMETMELİĞİ, ATIK SU ARITMA YÖNETMELİĞİ VE KATI ATIKLARIN KONTROLU 

YÖNETMELİĞİ, HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR. 

1.4. BİNALARIN YANGINDAN KORUNMASI HAKKINDA YÖNETMELİK, AFET BÖLGELERİNDE 

YAPILACAK YAPILAR HAKKINDA YÖNETMELİK, DEPREM BÖLGELERİNDE YAPILACAK 

YAPILAR HAKKINDA YÖNETMELİK VE BİNALARDA ENERJİ PERFORMANSI 

YÖNETMELİĞİ HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR. 

1.5. 5378 SAYILI ENGELLİLER HAKKINDA KANUN KAPSAMINDA TÜRK STANDARTLARI 

ENSTİTÜSÜNÜN ERİŞİLEBİLİRLİK İLE İLGİLİ YAYIMLADIĞI STANDARTLARA 

UYULACAKTIR. 

1.6. PLANLAMA ALANINDA 27.04.2012 TARİHİNDE MANİSA VALİLİĞİ ÇEVRE ŞEHİRCİLİK VE 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN ONAYLANAN JEOLOJİK - JEOTEKNİK 

ETÜT RAPORLARI DOĞRULTUSUNDA UYGULAMA YAPILACAKTIR. 

1.7. PLAN UYGULAMA AŞAMASINDA RUHSATA ESAS OLMAK ÜZERE PARSEL ÖLÇEĞİNDE 

DETAYLI TEMEL VE ZEMİN ETÜTLERİ YAPILMADAN UYGULAMA YAPILAMAZ. 

1.8. PLANLAMA ALANI SINIRLARI İÇİNDE KALAN DERELER VE KANALLAR İLE İLGİLİ 

YAPILACAK İŞLEMLERDE DSİ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN 04.03.2012 VE 29.08.2019 

TARİHLİ GÖRÜŞLERİ İLE MANİSA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN GÖRÜŞLERİ DOĞRULTUSUNDA UYGULAMA YAPILIR.  

1.9. PLANLAMA ALANINDA MERKEZİ ÖZELLİK GÖSTEREN, YAKIN ÇEVRESİNDE SAĞLIK, 

İTFAİYE, İLETİŞİM/HABERLEŞME VB, TESİSLERİN BULUNDUĞU VE ULAŞIM ALANLARI 
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YAKININDAKİ AÇIK ALAN, MEYDAN, YEŞİL ALANLARIN UYGUN NOKTALARINDA, KAMU 

BİNALARININ BAHÇE VE ÇATILARINDA, İLGİLİ KURUM GÖRÜŞLERİNİN ALINMASI VE 

HELİPORT YÖNETMELİĞİ’NE UYULMASI KOŞULUYLA KAMUYA AİT HELİPORT ALANI 

(HELİKOPTER İNİŞ KALKIŞ PİSTLERİ) DÜZENLENEBİLİR. 

1.10. KAMUYA AYRILAN DONATI ALANLARININ (YOL, OTOPARK, YEŞİL ALAN, ANAOKULU, 

İLKOKUL, ORTAOKUL, LİSE, SAĞLIK TESİSİ, SOSYAL TESİS, KÜLTÜREL TESİS, CAMİ, 

RESMİ KURUM, BELEDİYE HİZMET ALANI, MEYDAN VB,) İLGİLİ İDAREYE TERK İŞLEMİ 

YAPILMADAN UYGULAMAYA GEÇİLEMEZ.  

1.11. DONATI ALANLARINDA (ANAOKULU, İLKOKUL, ORTAOKUL, LİSE, SAĞLIK TESİSİ, 

SOSYAL TESİS, KÜLTÜREL TESİS, CAMİ, RESMİ KURUM V,B) BU PLANDA BELİRLENEN 

YAPILAŞMA KOŞULLARI, KAT YÜKSEKLİKLERİ VE YAPI YAKLAŞMA SINIRLARI 

DAHİLİNDE BELEDİYESİNCE UYGULAMA YAPILIR. 

1.12. PLANDA BELİRLENEN PARK, REKREASYON ALANI, MEYDAN, SPOR ALANI, PAZAR YERİ 

VE KAMU KURUMLARININ BAHÇELERİNDE, TABİİ ZEMİN KOTUNUN ALTINDA KALMAK 

VE İLGİLİ KURUMLARIN UYGUN GÖRÜŞÜ ALINMAK KOŞULU İLE AĞAÇ VE BİTKİ 

YAŞAMININ SÜRDÜRÜLEBİLECEĞİ TOPRAK DERİNLİĞİ BIRAKILARAK VE DOĞAL ZEMİN 

KOTLARI DEĞİŞTİRİLMEYECEK ŞEKİLDE OLAĞANÜSTÜ DURUMLARDA SIĞINAK 

OLARAK KULLANILMAK ÜZERE KAMUYA AİT ZEMİN ALTI OTOPARK DÜZENLENEBİLİR. 

1.13. BİNALARA KOT; PLANLI ALANLAR İMAR YÖNETMELİĞİ HÜKÜMLERİ DOĞRULTUSUNDA 

VERİLİR. 

1.14. ÇATI % 40 EĞİMİ GEÇEMEZ, BAĞIMSIZ BÖLÜM OLUŞTURACAK ŞEKİLDE ÇATI KATI 

YAPILAMAZ. 

1.15. DSİ 2, BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ VE MANİSA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN AKSİ BELİRTİLMDİĞİ SÜRECE SU BASMAN YÜKSEKLİĞİ EN 

FAZLA 1,20 METRE OLARAK UYGULANIR. 

1.16. MANİSA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN ALT YAPI 

PROJELERİ İLE İLGİLİ HİZMET VERİLECEĞİNE DAİR GÖRÜŞ ALINMADAN RUHSAT 

DÜZENLENEMEZ. 

2. UYGULAMA HÜKÜMLERİ 
2.1. BU ALANLARDA PLANDA GÖSTERİLEN ETAP SINIRLARI İÇERİSİNDEKİ GEREKLİ TERK 

VE TEVHİD İŞLEMLERİ YAPILDIKTAN SONRA OLUŞACAK YENİ PARSEL SINIRINA GÖRE 

İMAR DURUMU VE RUHSAT İŞLEMLERİ SÜRDÜRÜLÜR. 
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2.2. PARSEL MALİKLERİNİN ÇOĞUNLUĞUNUN MÜRACATI VE/VEYA BELEDİYESİNCE 

GEREKLİ GÖRÜLMESİ DURUMUNDA ADA BAZINDA İMAR KANUNU’NUN 18. MADDESİNE 

GÖRE RESEN İMAR UYGULAMASI YAPILABİLİR. 

2.3. PLAN NOTLARINDA BELİRLENEN BRÜT İNŞAAT ALANINA VE PLAN ÜZERİNDE 

BELİRLENMİŞ YAPI YAKLAŞMA MESAFELERİNE GÖRE HAZIRLANACAK VE MANİSA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TARAFINDAN ONAYLANACAK MİMARİ AVAN PROJEYE 

GÖRE BELEDİYESİNCE RUHSAT İŞLEMLERİ YAPILACAKTIR. 

2.4. BİNA CEPHE TİPLERİ, CEPHEDE KULLANILACAK MALZEME, OTOPARK ALANLARI İLE 

ÇEVRE VE PEYZAJ DÜZENLEMELERİ MİMARİ AVAN PROJEDE BELİRLENECEKTİR. 

2.5. BU ALANLARDA YENÇOK=10 KAT, MAKSİMUM TAKS=0.50’DİR, PLAN NOTLARINDA 

BELİRLENMİŞ OLAN BRÜT İNŞAAT ALANI AŞILAMAZ.  

2.6. PLAN ÜZERİNDE BELİRLENMİŞ OLAN YAPI YAKLAŞMA MESAFELERİ MAKSİMUM YAPI 

OTURUM ALANIDIR. YAPI YAKLAŞMA SINIRI DIŞINDA AÇIK VE KAPALI ÇIKMA 

YAPILAMAZ. YAPI YAKLAŞMA SINIRI İÇİNDE KALMAK VE BRÜT İNŞAAT ALANI 

AŞILMAMAK VE TAKS=0.50’Yİ GEÇMEMEK KAYDIYLA KÜTLENİN BİÇİM VE FORMU 

MİMARİ PROJEDE BELİRLENİR. 

2.7. PLAN NOTLARINDA BELİRLENEN BRÜT İNŞAAT ALANI AŞILMAMAK, PLAN ÜZERİNDE 

BELİRLENMİŞ OLAN YAPI YAKLAŞMA MESAFELERİ İÇİNDE KALMAK, TAKS=0,50’Yİ 

GEÇMEMEK ŞARTIYLA KAT YÜKSEKLİKLERİ DÜŞÜRÜLEBİLİR.  

2.8. ETAP SINIRLARI İÇİNDE YER ALAN PARSEL MALİKLERİNİN TAMAMININ MUVAFFAKAT 

VERMESİ VE BİNALARIN AYNI ANDA İNŞA EDİLMESİ ŞARTIYLA, PLANDA BELİRLENEN 

YAPI YAKLAŞMA SINIRLARI İÇİNDE BİTİŞİK NİZAMDA BİRDEN FAZLA BİNA YAPILABİLİR. 

BU DURUMDA YENİ BİNA SINIRLARINA UYGUN OLARAK İFRAZ YAPILIR. 

2.9. ETAP SINIRLARINDA YER ALAN PARSELLER KENDİ TAPU ALANLARI ORANINDA 

ETABIN TOPLAM İNŞAAT ALANININDAN PAY ALACAKTIR. 

2.10. PLANDA TANIMLANAN İMAR ADALARINDA TÜM ETAPLARIN BİRLEŞMESİ DURUMUNDA 

(ADA BAZINDA UYGULAMA) PLAN NOTLARINDA BELİRLENEN TOPLAM İNŞAAT ALANI 

% 10 ARTTIRILARAK PLAN DEĞİŞİKLİĞİ YAPMAYA GEREK OLMAKSIZIN MANİSA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNCE ONAYLANACAK VAZİYET PLANI VE MİMARİ AVAN 

PROJEYE GÖRE UYGULAMA YAPILIR. HAZIRLANACAK MİMARİ PROJEDE TAKS=0.50 Yİ 

AŞAMAZ VE PLANLI ALANLAR İMAR YÖNETMELİĞİNDE BELİRLENEN BAHÇE VE İKİ 

BİNA ARASI MESAFE ŞARTLARINA UYULUR. 
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2.11. TİCARET + KONUT ALANLARINDA; KONUT FONKSİYONU TEK BAŞINA YER ALMAMAK 

KAYDIYLA, İŞ MERKEZLERİ, OFİS, BÜRO, ÇARŞI, ÇOK KATLI MAĞAZALAR, LOKANTA, 

KAMU VEYA ÖZEL KATLI OTOPARKLAR, OTEL VE DİĞER KONAKLAMA TESİSLERİ, 

SİNEMA, TİYATRO, MÜZE, KÜTÜPHANE, SERGİ SALONU GİBİ SOSYAL VE KÜLTÜREL 

TESİSLER, YÖNETİM BİNALARI, BANKA, FİNANS KURUMLARI, GİBİ TİCARET VE 

HİZMETLER SEKTÖRÜNE İLİŞKİN YAPILAR YER ALABİLİR. 

2.12. TİCARET + KONUT ALANLARINDA BÜTÜN KATLAR TİCARET OLARAK 

DÜZENLENEBİLECEĞİ GİBİ ZEMİN KAT TİCARET, ÜST KATLAR KONUT ALANI OLACAK 

ŞEKİLDE DÜZENLEME YAPILABİLİR. KONUT ALANLARININ TOPLAM İNŞAAT ALANI 

İÇİNDEKİ ORANI %90’I GEÇEMEZ. 

2.13. TİCARET KULLANIMLARINDA ZEMİN KAT YÜKSEKLİĞİ 5 METRE YAPILABİLİR, ANCAK 

ASMA KAT YAPILAMAZ. 

2.14. PLANLAMA ALANINDAKİ ETAPLAR İÇİNDE YER ALAN PARSELLER VE ETAPLARIN BRÜT 

İNŞAAT ALANLARI, PLANLI ALANLAR İMAR YÖNETMELİĞİ’NİN 22’NCİ MADDEDSİNDE 

BULUNAN TÜM EMSAL HARİCİ ALANLAR İLAVE EDİLEREK HESAPLANMIŞTIR. ANCAK; 

BODRUM KATLARDA YAPILAN VE İSKAN EDİLMEYEN TÜM ORTAK ALANLAR, OTOPARK 

RAMPALARI, 

BAĞIMSIZ BÖLÜM OLARAK DÜZENLENMEYEN VEYA BAĞIMSIZ BÖLÜMÜN EKLENTİSİ 

NİTELİĞİ TAŞIMAYAN, YAPININ ANA TAŞIYICI SİSTEMLERİ İLE BÜTÜNLEŞİK OLMAYAN, 

BAHÇE ALANININ %20’SİNİ GEÇMEYEN; AÇIK HAVUZLAR VE DERİNLİĞİ EN FAZLA 0.5 

M OLAN SÜS HAVUZLARI, 

ÇEVRE DÜZENLEMESİ VE GÜVENLİĞİ İÇİN YAPILAN BAHÇE DUVARI, İSTİNAT 

DUVARLARI, 9 M2’Yİ GEÇMEYEN KONTROL VEYA BEKÇİ KULÜBELERİ, 

BİNALARIN YANGINDAN KORUNMASI HAKKINDA YÖNETMELİK GEREĞİNCE YAPILMASI 

ZORUNLU OLAN, KORUNUMLU YA DA KORUNUMSUZ NORMAL MERDİVEN DIŞINDAKİ 

YANGIN MERDİVENİ VE YANGIN GÜVENLİK HOLÜNÜN 6 M2’Sİ, 

ASANSÖR BOŞLUKLARI VE ASGARİ ÖLÇÜLERDEKİ; TEMELE KADAR İNEN IŞIKLIKLAR, 

ÇÖP VE ATIK AYRIŞTIRMA BACALARI, HAVA BACALARI, ŞAFTLAR, 

SUBASMAN KOTUNDAKİ BİNA GİRİŞ KORİDORUNA ULAŞMAK AMACI İLE BİNA DIŞINDA 

YAPILAN; MERDİVEN SAHANLIKLARI, MERDİVENLER VE ENGELLİ RAMPALARI, 

İMAR YÖNETMELİĞİ TARAFINDAN BELİRLENEN TANIMLARA UYGUN OLARAK 

KULLANILMAK ŞARTIYLA BRÜT İNŞAAT ALANI HESABINA DAHİL DEĞİLDİR. 
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TABLO: ETAP İNŞAAT ALANLARI    

ETAP 
NO 

ADA 
NO 

PARSEL NO 
PARSEL 
ADEDİ 

YENİ PARSEL ALANI 
(M²) 

BRÜT 
İNŞAAT 

ALANI (M²) 

1 
2427 4,5,6,7,8,9,10 (*316.17) 

8 1508.34 4411.89 
2428 4 

2 
2427 1,2,3,11,12 (*412.31) 

9 1529.34 4473.32 
2428 1,2,3,5 

3 2426 1,2,3,11,12,13 (*144.12) 6 1295.95 3790.65 

4 2426 4,5,6,7,8,9,10 (*263.08) 7 1996.30 5839.18 

5 2425 1,2,3,4 (*193.37) 4 892.37 2610.18 

6 2425 5,7,14,15,16,17 (*249.68) 6 1190.95 3483.53 

7 2425 9,10,11,12,13 (*149.97) 5 1023.24 2992.98 

8 
2424 2,17,18,19,20 (*82.49) 

8 1306.89 3822.65 
2420 12,13,14 

9 
2424 3,4,5,15,16 

8 1376.88 4028.08 
2420 9,10,11 

10 2424 6,7,8,9,10,11,12,13,14 9 1244.30 4001.69 

11 2420 3,4,5,6,7,8 (*221.81) 6 1282.78 3752.13 

12 2411 34,35,45,46,47,48 (*21.81) 6 935.50 2736.34 

13 
2420 15,16,17,18,19 (*278.60) 

11 2040.91 5969.66 
2419 2,5,6,8,9,10 

14 
2421 6,7 (*373.22) 

7 1514.71 4430.53 
2417 5,7,8,10,11 

15 
2421 8,9,10 (*145.45) 

10 1904.14 5569.61 
2423 1,2,3,4,7,8,9 

16 2422 3,4,5,6,8,9,10,11 (*147.91) 8 1559.57 4561.74 
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17 2418 
23,24,25,26,27,40,41,42,43,44 

(*368.04) 
10 1767.82 5170.87 

18 2418 
28,29,30,31,32,33,38,39 

(*274.25) 
8 1757.95 5142.00 

19 

2416 2,4,5 (*360.91) 

11 2119.45 6199.39 2417 1,2,3,4 

2414 1,2,14,15 

20 2411 1,2,3,16,17,18 (*31.24) 6 1355.57 3965.04 

21 2411 4,5,6,13,14,15 (*25.36) 6 1224.76 3582.42 

22 2411 7,8,9,10,11,12 (*222.91) 6 1162.21 3399.46 

23 2412 1,2,3,4,5,6 (*35.18) 6 1846.42 5400.78 

24 2413 1,2,3,4,26,27,28 7 1651.27 5229.55 

25 2413 4,5,6,7,8,20,21,22,23 (*112.84) 9 1828.67 5348.86 

26 2413 9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19 11 1868.87 5991.34 

27 
2415 1,2,4,5,6,7,8 (*97.86) 

9 1748.68 5114.89 
2402 3,4 

28 2414 3,4,5,11,12,13 6 839.05 2767.69 

29 2414 6,7,8,9,16 5 1359.52 4188.54 

30 

2409 1,3,4,5,6,7,8,11,12,13,15,16,17 

20 3267.80 10962.72 2410 1,2,3,4 

2401 1,2,6 

31 

2408 1,2,3,4,5,6,7 

17 3191.65 10380.53 
2410 5,6,7,8 

2401 3,4,5 

2402 1,5,6 

32 
2407 1,2,4,5,6,7,8,9 

9 2173.38 6578.44 
2402 2 

33 2406 2,3,4,24,25,26,27 7 1310.64 4550.83 
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34 2406 5,6,7,21,22,23 6 1255.87 3677.46 

35 2406 8,9,10,18,19,20 6 931.47 2771.20 

36 2406 11,12,13,14,15,16,17 7 907.57 2832.98 

37 
2403 2,6,7,8 

7 1098.61 3332.22 
2404 3,4,5 

38 

2403 9 (*27.11) 

7 1110.18 3247.28 2404 1,2,6,7,8 

2403 1 

39 
2405 1,2,3,4,5 

6 1213.02 3726.80 
2406 28 

40 2396 1,2,3,15,16,17,18 7 1256.79 3676.11 

41 2396 4,5,6,13,14 (*44.56) 5 1162.77 3401.10 

42 2396 7,8,9,10,11,12 6 971.53 3229.14 

43 2400 1,2,3,4,5 (*314.00) 5 1378.31 4031.56 

44 2400 6,7,8,9,10,11 6 1359.89 4213.73 

45 2400 12,13,14,15,17,18 6 1355.55 4441.23 

46 2397 1,2,3,4,17,18,19 7 1267.34 3838.57 

47 2397 5,6,7,14,15,16 (*99.22) 6 1166.34 3411.54 

48 2397 8,9,10,11,12,13 (*51.92) 6 1040.37 3043.08 

49 2399 1,2,3,17,19,23,24 (*21.69) 7 1060.62 3102.31 

50 2399 4,5,6,7,14,15,20 (*110.14) 7 1222.30 3575.23 

51 2399 8,9,11,12,13,21,22 7 1173.40 3561.77 

52 2398 10,11,12,13,14,27 6 1136.64 3618.96 

53 2398 24,25,26,28,29 5 1077.32 3830.73 

54 2398 15,30,31,32 4 1203.41 3904.26 

55 
1983 10 

9 1748.10 5393.20 
1984 1,2,3,4,5,6,7 
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1985 1 

56 1983 
1,2,3,17,18,19,20,21,23,24 

(*2.89) 
10 1788.17 5230.40 

57 1983 7,8,9,11,12,13,14,15,16,25,26 11 1429.49 5096.93 

58 1986 2,3,10,12,13,14,15 7 1002.47 3134.93 

59 1986 4,5,7,8,9,16,17 7 1138.46 3511.64 

60 1982 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11 (*154.83) 11 2560.58 7489.70 

61 1981 1,2,3,4,20,21,22,23 8 1701.95 5426.37 

62 1981 5,6,7,8,17,18,19 (*48.60) 7 1437.69 4205.24 

63 1981 9,10,11,12,13,14,15,16 8 1500.53 4963.40 

64 3701 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 10 1877.46 5748.59 

65 3704 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 10 1786.18 6034.39 

66 3702 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 10 1991.12 6203.43 

67 3703 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 10 1956.22 6346.90 

68 2395 1,9,11,12,13 (*88.84) 5 1217.14 3560.13 

69 2395 4,5,6,7,8,14 6 1525.64 4705.36 

70 3705 1 (*245.56) 1 1390.59 4067.48 

71 1979 1,2,3,19,20,22,23 7 963.59 3287.85 

72 1979 4,5,6,7,16,17,18 7 1088.34 3627.35 

73 1979 8,9,10,11,12,13,14,15 8 982.84 3319.17 

74 1980 1,2,3,4,10,11,12,13 8 1546.29 5052.06 

75 1980 5,6,7,8,9 (*304.42) 5 1563.60 4573.53 

(*) NOTASYONLU ALANLAR ETAP SINIRLARI İÇİNDEKİ KAPANAN KADASTRAL YOLLAR İLE TERK 

EDİLEN ALANLAR ARASINDAKİ FARKI İFADE EDER. BU ALANLAR İMAR KANUNU’NUN 15, 16 

VE/VEYA 18. MADDELERİNE GÖRE YAPILACAK İMAR UYGULAMASI DOĞRULTUSUNDA 

BELEDIYE ADINA TAPULANACAK ALANLARDIR. 
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2.15. KÜLTÜREL TESİS ALANI 

TOPLUMUN KÜLTÜREL FAALİYETLERİNE YÖNELİK HİZMET VERMEK ÜZERE KÜTÜPHANE, HALK 

EĞİTİM MERKEZİ, SERGİ SALONU, SANAT GALERİSİ, MÜZE, KONSER, KONFERANS, KONGRE 

SALONLARI, SİNEMA TİYATRO, OPERA GİBİ FONKSİYONLARON YER ALDIĞI ALANLARDIR. 

2.16.  SOSYAL TESİS ALANI 

KREŞ, KURS, YURT, ÇOCUK YUVASI, YETİŞTİRME YURDU, YAŞLI VE ENGELLİ BAKIM EVİ, 

ÖZÜRLÜLER EĞİTİM MERKEZLERİ, REHABİLİTASYON MERKEZİ, TOPLUM MERKEZİ, ŞEVKAT 

EVLERİ, NİKAH VE DÜĞÜN SALONU GİBİ KULLANIMLAR YER ALABİLİR. 

2.17.  ANAOKULU ALANI 

ANAOKULUNA HİZMET VEREN TESİSLER VE BU TESİSLERİN TAMAMLAYICISI OLAN ALT 

BİRİMLER (SPOR SALONU, YEMEKHANE VB,) YER ALABİLİR.  

2.18. CAMİ 

BU ALANLARDA İBADET ETMEK VE DİNİ HİZMETLERDEN FAYDALANMAK AMACIYLA İNSANLARIN 

TOPLANDIĞI TESİSLER İLE BU TESİSLERİN KÜLLİYESİ, DİNİ TESİSİN MİMARİSİYLE UYUMLU 

OLMAK KOŞULUYLA DİNİ TESİSE AİT; KÜTÜPHANE, AŞEVİ, DİNLENME SALONU, TAZİYE YERİ, 

GASİLHANE, ŞADIRVAN VE TUVALET GİBİ MÜŞTEMİLATLAR YER ALABİLİR, AÇIK VEYA ZEMİN 

ALTINDA KAPALI OTOPARK YAPILABİLİR. 

2.19. PARK 

BU ALANLAR KENTTE YAŞAYANLARIN YEŞİL BİTKİ ÖRTÜSÜ İLE DİNLENME İHTİYAÇLARI İÇİN 

AYRILAN ALANLARDIR. PARK ALANLARINDA MER-İ YÖNETMELİKTE BELİRTİLEN BİRİMLER YER 

ALABİLİR. 

2.20. ULAŞIM  

2.20.1. MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TARAFINDAN 24,02,2017 TARİHİNDE ONAYLANAN 

MANİSA ULAŞIM ANA PLANI KARARLARINA UYULACAKTIR. 

2.20.2. PLANDAKİ KAVŞAK GÖSTERİMLERİ ŞEMATİK OLUP, MANİSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ’NCE ONAYLANACAK KAVŞAK PROJELERİ DOĞRULTUSUNDA UYGULAMA 

YAPILACAKTIR. 
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2.20.3. OTOPARK ALANLARINDA MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNİN 10,05,2022 TARİH 257 

SAYILI MECLİS KARARI KAPSAMINDAKİ OTOPARK YÖNETMELİĞİ UYGULAMA USÜL VE 

ESASLARINA UYULACAKTIR. 

2.20.4. OTOPARK GİRİŞ ÇIKIŞLARI İÇİN MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ULAŞIM DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI’NIN GÖRÜŞÜ DOĞRULTUSUNDA UYGULAMA YAPILACAKTIR. 
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EKLER 

1. KURUM GÖRÜŞLERİ  

1.1 .T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  

EK 1: Tarım Reformu Genel Müdürlüğü-18/03/2020 Tarihli 3446258 Sayılı Yazısı 
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EK 2:Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 2.Bölge Müdürlüğü-04/03/2019 Tarihli 152755 Sayılı 

Yazısı 
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EK 3:Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 2.Bölge Müdürlüğü-29/08/2019 Tarihli 546553 Sayılı 

Yazısı 
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1.2.T.C. MANİSA İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 4:T.C. Manisa İl Tarım Ve Orman Müdürlüğü 2344415 Sayılı Yazısı 
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1.3.T.C. ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI  

EK 5:T.C. Orman Ve Su İşleri Bakanlığı IV. Bölge Müdürlüğü-02/08/2016 Tarihli 155258 Sayılı 

Yazısı 
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1.4.T.C. ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 6:İzmir Orman Bölge Müdürlüğü-01/03/2019 Tarihli 425883 Sayılı Yazısı  
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EK 7:İzmir Orman Bölge Müdürlüğü Manisa Orman İşletme Müdürlüğü-26/09/2020 Tarihli 

2021581 Sayılı Yazısı 
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1.5. MANİSA ÇEVRE ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 8:Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü-29/07/2016 Tarihli 9270 Sayılı Yazısı 
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1.6.T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI  

EK 9:Kültür Varlıkları Ve Müzeler Genel Müdürlüğü İzmir II Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma 

Bölge Kurulu Müdürlüğü-24/09/2012 Tarihli 2927 Sayılı Yazısı 
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C 

 

81 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 



C 

 

82 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

 



C 

 

83 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

1.7.T.C. MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI 

EK 10:İnşaat Emlak Bölge Başkanlığı- 29/07/2016 Tarihli 3310 Sayılı Yazısı 

 



C 

 

84 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 



C 

 

85 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

 



C 

 

86 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

1.8.T.C. GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI  

EK 11:Spor Genel Müdürlüğü Tesisler Dairesi Başkanlığı-11/07/2016 Tarihli 50838 Sayılı Yazısı 

 



C 

 

87 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 



C 

 

88 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 



C 

 

89 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

1.9.MANİSA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 12:İçme Suyu Dairesi Başkanlığı-19/07/2019 Tarihli 31726 Sayılı Yazısı 

 



C 

 

90 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

1.10.İZMİR SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 13:Emlak Ve İstimlak Dairesi Başkanlığı Harita Ve Yeraltı Tesisleri Şube Müdürlüğü-

16/04/2019 Tarihli 29209 Sayılı Yazısı 

 



C 

 

91 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

 



C 

 

92 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

1.11.MANİSA HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 14:Halk Sağlığı Müdürlüğü-22/07/2016 Tarihli 4835 Sayılı Yazısı 

 



C 

 

93 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

1.12.MANİSA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 15: Manisa İl Emniyet Müdürlüğü-16/06/2016 Tarihli 526 Sayılı Yazısı 

 



C 

 

94 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

1.13.MANİSA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 16: İl Milli Eğitim Müdürlüğü-23/06/2016 Tarihli 6944437 Sayılı Yazısı 

 



C 

 

95 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

EK 17: İnşaat Ve Emlak Dairesi Başkanlığı -21/06/2016 Tarihli 6330189 Sayılı Yazısı 

 



C 

 

96 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

1.14.MANİSA İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 18: Manisa İl Afet Ve Acil Durum Müdürlüğü-01/07/2016 Tarihli 40763783 Sayılı Yazısı 

 



C 

 

97 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

1.15.T.C. ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI  

EK 19:Bağlı ve İlgili Kuruluşlar Dairesi Başkanlığı-22/07/2016 Tarihli 19733 Sayılı Yazısı 

 



C 

 

98 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 



C 

 

99 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 



C 

 

100 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 



C 

 

101 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 



C 

 

102 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 



C 

 

103 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 



C 

 

104 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 



C 

 

105 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

EK 20:Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü-30/06/2016 Tarihli 11904 Sayılı Yazısı 

 

 



C 

 

106 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

EK 21:Elektrik Üretim AŞ Genel Müdürlüğü-22/06/2016 Tarihli 30535 Sayılı Yazısı 

 



C 

 

107 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

EK 22:Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı Genel Müdürlüğü Makine İkmal Daire Başkanlığı-

22/06/2016 Tarihli 47721 Sayılı Yazısı 

 

 

 



C 

 

108 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

EK 23:BOTAŞ Boru Hatları İle Petrol Taşıma A.Ş. İzmir Şube Müdürlüğü- 27/07/2016 Tarihli 

28866 Sayılı Yazısı 

 



C 

 

109 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 



C 

 

110 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

 

 



C 

 

111 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

1.16.TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

EK 24:Türkiye Elektrik İletim A.Ş. Genel Müdürlüğü 3.Bölge Müdürlüğü-16/07/2019 Tarihli 

286596 Sayılı Yazısı 

 



C 

 

112 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

1.17.KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 25:T.C. Karayolları Genel Müdürlüğü 2.Bölge-01/08/2016 Tarihli 180845 Sayılı Yazısı 

 



C 

 

113 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

 
 



C 

 

114 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

1.18.T.C. DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

EK 26:TCDD 3.Bölge Müdürlüğü(İzmir) Emlak Ve İnşaat Servis Müdürlüğü-01/07/2016 Tarihli 

362405 Sayılı Yazısı 

 



C 

 

115 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 



C 

 

116 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

 

 



C 

 

117 

 

ŞEHZADELER İLÇESİ KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

EK 27:TCDD 3.Bölge Müdürlüğü(İzmir) Emlak Ve İnşaat Servis Müdürlüğü-21/09/2017 Tarihli 

352858 Sayılı Yazısı 

 


